
MUNICIPIUL CHIŞINĂU 

CONSILIUL SĂTESC GHIDIGHICI 

DECIZIE nr. 5/12 
din 12.07.2016

Cu privire la abrogarea Deciziei Consiliului sătesc Ghidighici nr. 2/2 din 
09.03.2016 „Cu privire la constituirea comisiei de concurs”

în temeiul art.14, art.22 din Legea Republicii Moldova 436-XVI din 
28.12.2006 „Privind administraţia publică locală , art.65-67 a Legii nr.317 din 
18..07.2003, privind Actele Normative ale Guvernului şi ale altor autorităţi ale 
administraţiei publice central şi locale, art. şi în baza Regulamentului privind 
constituirea şi funcţionarea Consiliului local Ghidighici”, adoptat prin decizia 4/1 
din 19.05.2016 ,Consiliul satului Ghidighici

DECIDE:

l.Se abrogă Decizia Consiliului sătesc Ghidighici nr. 2/2 din 09.03.2016 
„Cu privire la constituirea comisiei de concurs”.

2.Controlul executării prevederilor prezentei decizii se pune în seama 
Primarului dl Serafim Isac.

Preşedintele şedinţei

Secretarul interimar 
al Consiliului local

Nicolae Anghelenici

Rodica Popuşoi

30

— — ....... - yj


